
Zarządzenie Nr 38/2017 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 30/2015 Starosty Stalowowolskiego w sprawie wyboru 

podstawowego systemu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz określenia 

katalogu klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu 

dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie §1 ust. 3 i 5 załącznika nr 1 Instrukcja kancelaryjna do Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. 

U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 30/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 10 sierpnia 2015 roku w sprawie 

wyboru podstawowego systemu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw oraz określenia 

katalogu klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania 

przebiegu załatwiania spraw zmienionego Zarządzeniem nr 1/2016 Starosty Stalowowolskiego z 

dnia 20 stycznia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 4 ust. 3 dodaje się pkt. 13-16 w brzmieniu: 

"13) Wnioski o wydanie informacji czy działka jest objęta uproszczonym planem urządzenia 

lasu lub inwentaryzacją stanu lasu, 

14) Wnioski o wydanie zaświadczenia czy działka jest objęta uproszczonym planem urządzenia 

lasu lub inwentaryzacją stanu lasu, 

15) Zgłoszenia zmian danych w ewidencji gruntów i budynków, 

16) Wnioski o wydanie zaświadczenia potwierdzającego posiadanie gospodarstwa rolnego;” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


